附件2
中南大学研究生案例库建设项目
中期检查报告
项 目 编 号：                           

项目主持人：                                             
所 在 单 位（盖章）：                                 
学科（领域）：                           

联 系 电 话：                            
研究生院制
2019年 1 月
一、中南大学研究生案例库建设项目工作总结数据简表
	项目所属学科
（领域）
	

	承担单位
	
	项目编号
	

	计划起止

年月
	20    年    月 — 20    年    月
	实际完成

年月
	20   年     月

	批准资助

总金额
	万元
	支出

金额
	万元
	对项目完成情况的评价
	优秀（　）

良好（　）

一般（　）

	项目负责人
	
	技术职务
	A.高级
B.中级

C.初级
	参加项目
研究人数
	

	案例
成果

（篇）
	案例建设数
	已建成
案例库
	出版案例教材或专著（册）

	
	合计
	已建成案例
	待建案例个数
	
	

	
	
	
	
	
	

	案例

成果
运用
	案例使用课程门数
	案例适用学科（领域）
	入选中国专业学位案例中心或其他专业学位教指委案例库案例

	
	
	
	

	成果总结（300字以内）

	


二、案例成果基本情况
	序号
	案例名称
	作者姓名
	案例

适用课程
	是否原创
	入选国家级案例库，时间

	示例
	*******************
	张三
	财务管理
	是
	中国专业学位案例中心，2018.1

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	···
	
	
	
	
	


三、项目进展情况报告
	1、项目建设目标；
2、项目组织及工作安排（含具体时间安排、项目参与人员与分工等）；
3、按照项目建设目标与项目计划，详细列出各学科（领域）建设内容，建设案例、创新点与形式及相关内容；
4、已建设的案例库在课程教学中的运用情况；
5、各学科专业（领域）在案例建设的基础上形成研究生案例教材或专著以及申报国家级案例库案例的情况。
6、项目中遇到的问题及原因，未能按计划完成项目等情况。
7、其他相关工作进展及标志性成果。


四、下年度建设目标与方案
	含建设目标、进度、规划等相关内容。



五、资助经费开支情况
	批准资助总金额
	批准额
	　

	一、拨入经费
	合计
	　

	二、经费支出
	合计
	　

	
	1．业务费小计
	　

	
	 (1)
	　

	
	 (2)
	　

	
	 (3)
	　

	
	2．材料费小计 
	　

	
	 (1)
	　

	
	 (2)
	　

	
	 (3)
	　

	
	 (4)
	　

	
	 (5)
	　

	
	　
	　

	
	3．仪器设备配件费小计
	　

	
	 (1)
	　

	
	  (2)
	　

	
	 (3)
	　

	
	 
	　

	
	　
	　

	三、经费收支结余
	　
	　


	所在二级单位审核意见：

   （单位公章）主管负责人签名：

                                                                年    月    日

	学校组织专家对课题完成情况的审核意见（专家组对项目研究的任务、目标、方法和研究成果水平等进行评价）：
专家签名：

                                                                年    月    日
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